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2020

2019

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Particii i Aportaci C ios, Ir ti Derivados de la
Colaboracién Fiscal, Fondo Distintos de Aportaciones, Transferencias,
Asi ; Subsidios y Sub . y Pensi 1ubil

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro U
Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

101,493,175.80

101,493,175.80

1.39

111,484,697.97

111,484,697.97

212

Total de Ingresos y Otros Beneficios
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asi i bsidios y Otras Ay
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativo
Transferencias al Exterior

Participaci y Apor
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones vy Otros Gastos de la Deuda Pablica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencias, y
Amortizaciones
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y
Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

Inversién Publica
Inversién Publica no Capitalizable

101,493,177.19 -

60,651,918.09
7,586,615.43
7,119,647.19

3,352,107.81
14,317,117.36

1,048,738.59

21.91

111,484,700.09

60,166,010.98
4,236,569.04
6,205,125.31

12,291,156.87
15,012,031.96

814,242.75

Total de Gastos y Otras Pérdidas

94,076,166.38

98,725,136.91

Resultados del Ejercicio (Ahorro/D

/

)
|
-

7,417,010.81

12,759,563.18

eri Fel\ipe Rosales Guzman

\j cretdria \}\

“Bajo protesta de decir 2d decfapdmos que los Estados Financieros y sus notas, son razonable

enfe correct:

la Unidad/ de Apoyo Administrativo

s y son responsabilidad del emisor”.




